

**VALDO VALVONIO, ALYTAUS R. BUTRIMONIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS,
2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS**

Užduotys	Siekiami rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
9.1. Sveikos gyvensenos ugdymas	Gerinti mokinių fizinę-emocinę būseną. Skiepyti mokiniams sveikos mitybos ir aktyvaus judėjimo įgūdžius.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bus suorganizuota ne mažiau kaip 20 sportinių varžybų, sveikatinimo priemonių, kuriose dalyvaus ne mažiau kaip 70 % mokinių. 2. Sveikos gyvensenos ugdymas bus integruojamas į dalykų ugdymo turinį. 3. Bus dalyvaujama sveikata stiprinančių mokyklų veikloje. 4. Gimnazijos bendruomenei bus sudarytos sąlygos dalyvauti pilietiniuose-patriotiniuose renginiuose. 5. Bus dalyvaujama sportiniuose projektuose, siekiant gauti finansavimą įgyvendinti fizines veiklas. 6. Pradinių klasių mokytojai dalyvaus 1–2 kvalifikacijos kėlimo seminaruose sportine tematika.
9.2. Tobulinti pedagoginių darbuotojų kvalifikaciją	Siekiant gimnazijos strateginiame plane ir metų veiklos plane numatytų tikslų, įgyvendinti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo koncepciją ir LR švietimo įstatymo 49 str. nuostatą	<p>2020 m. visiems pedagogams bus suorganizuoti ne mažiau kaip 1–2 bendri seminarai.</p> <p>90 % pedagogų kvalifikacijai tobulinti skirs ne mažiau 30 val.</p>
9.3. Gerinti gimnazijos įvaizdį, viešinant informaciją apie gerąsias patirtis ugdymo veiklose	<p>Atnaujinti ryšius ir aktyviau bendradarbiauti su kitomis ugdymo įstaigomis bei socialiniais partneriais</p> <p>Aktyviau komunikuoti su visuomene.</p> <p>Tobulinti edukacines aplinkas.</p>	<p>Bus suorganizuoti ne mažiau kaip 2 renginiai bendradarbiaujant su kitomis ugdymo įstaigomis bei pasitelkiant socialinius partnerius.</p> <p>Bus atnaujintas gimnazijos tinklalapis.</p> <p>Žiniasklaidoje bus publikuoti ne mažiau kaip 5 straipsniai apie gimnazijos veiklas ir pasiekimus.</p> <p>Bus atnaujinti ir / ar modernizuoti standai gimnazijos erdvėse, atnaujinta stendinė medžiaga.</p>
9.4. Užtikrinti saugią ir draugišką aplinką, grįstą visų gimnazijos bendruomenės narių bendradarbiavimu ir pasitikėjimu	Kurti mokinių ir mokytojų mokymosi ir bendradarbiavimo kultūrą, grįstą dalijimusi patirtimi, sutelktumu, refleksyvumu	<p>Pedagogai stebės 1–2 kolegų pamokas ir / ar renginius.</p> <p>Bus prarastos ne mažiau kaip 1–2 atviros arba integruotos pamokos.</p> <p>Visi pedagogai dirbs įvairiose veiklos grupėse, dalyvaus bendruose projektuose.</p> <p>Ne mažiau kaip į 3 gimnazijos veiklos renginius bus įtraukti mokinių tėvai.</p>